2023年9月吉日

お客様各位

森山産業株式会社

営業部

 高演色仕様対応のお知らせ

拝啓 平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 Ra93相当の高演色 LEDを搭載した製品の対応を開始することになり、

下記ご案内いたしますので、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。            敬具

記

1. 受注開始日

   2023年10月2日（月）より

2. 対象製品 ：屋内・屋外モジュラ―レッズ及び100/200Vシリーズ製品

・モジュラ―LEDsカタログ P.40～49

モジュラーレッズ屋内用/防水 ウォールウォッシャー、スパーナロー、シーリングウォッシャーは除く

・モジュラ―LEDsカタログ P.56～71

  パワーLEDs100防水、パワーLEDs200防水 ウォールウォッシャーは除く

3. 概仕様

・演色性（Ｒa）：93 相当、現行品はＲa83

・全光束（lm）：現行品と同等

・色温度：2700K、3000K、3500K、4000K、5000K

4. 価格・仕切単価：現行品と同一

５．納期（製作期間）

  ・色温度 2700K、5000K ： 受注後約１月間

   念の為、都度お問合せください

以上

 問い合わせ先

  森山産業株式会社 営業部

               〒142-0053 東京都品川区中延2-5-10森山ビル

         TEL:03-3786-1911 FAX:03-3784-1496

           メールアドレス：eigyo@moriyama-corp.co.jp